
Esitys verkoston toimintaperiaatteiksi Antiikintutkimuksen verkoston perustavaan 

kokoukseen 6.6.  

Antiikintutkimuksen verkosto on monitieteinen verkosto, joka toimii antiikin ja sen 

jälkivaikutuksen tutkijoiden sekä alan muiden toimijoiden yhdyssiteenä. Sen tavoitteena on 

aikakauden tutkimuksen edistäminen sekä tutkimuksen yhteiskunnallisen näkyvyyden ja 

vaikuttavuuden lisääminen Suomessa. 

Verkosto luo eri tutkijanuran vaiheissa oleville tutkijoille sekä tutkimushankkeille mahdollisuuksia 

uusiin kontakteihin sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Keskeisenä pysyvänä toimintamuotona 

on verkkosivusto, jota kehitetään antiikin ja sen jälkivaikutuksen tutkimuksen tiedotus- ja 

yhteistyöportaaliksi Suomessa. Verkosto tarjoaa myös medialle mahdollisuuden löytää 

asiantuntijoita erilaisista aihepiireistä joko suoraan tai ylläpitämänsä asiantuntijapankin kautta. 

Yhteistyössä eri yliopistojen kanssa verkosto järjestää antiikintutkimuksen päiviä ja kehittää muuta 

yhteistä toimintaa. 

Mukaan ovat tervetulleita alalla toimivat tutkimusalasta, affiliaatiosta ja uravaiheesta riippumatta. 

Myös opiskelijoiden toivotaan osallistuvan toimintaan opintojen varhaisvaiheista alkaen. Verkosto 

tiedottaa alan ajankohtaisista tiedeuutisista ja tapahtumista Antiquitas-listan, internet-sivustonsa, 

sekä sosiaalisen median kanavien kautta. Asiantuntijapankkiin otetaan mukaan alalla toimijat 

yhteisöt (kuten seurat, tutkimuskeskukset ja instituutit) sekä kaikki ne, jotka sitä hakevat ja jolla on 

erityistä asiantuntemusta antiikista tai sen jälkivaikutuksesta, ja jotka työskentelevät alaan liittyvissä 

tehtävissä. Hakemukset käsittelee verkoston toimikunta.  

Verkoston toimintaa kehittää ja koordinoi toimikunta, jossa antiikin ja sen jälkivaikutuksen 

tutkimuksen kenttä (eri tieteenalat, eri tutkijauran vaiheet, alalla toimivat instituutit, yhdistykset ja 

yliopistojen laitokset sekä tutkimuskeskukset) on tarkoituksenmukaisen kattavasti edustettuna. 

Toimikunta täydentää itse itseään ja se valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja muut mahdolliset 

vastuuhenkilöt. 

(laati V. Vuolanto 2.6.23 sekä kokousta valmisteleva työryhmä) 

 


